
UCHWAŁA NR IX/53/2015
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE

z dnia 29 sierpnia 2015 roku

zmieniająca uchwałę Nr XXV/174/2013 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 25 września 2013 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wietrzychowice

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, z późniejszymi zmianami), Rada 
Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wietrzychowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/174/2013 Rady 
Gminy Wietrzychowice z dnia 25 września 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wietrzychowice 
(Dz. Urzęd. Woj. Mał. z 2013 roku, poz. 5955) wprowadza się następującą zmianę:

„Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Wietrzychowice otrzymuje brzmienie zgodne

z załącznikiem do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Piotr Moskal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 5153



Załącznik do Uchwały Nr IX/53/2015
Rady Gminy Wietrzychowice
z dnia 29 sierpnia 2015 roku

ZAŁĄCZNIK Nr 4 do Statutu

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY WIETRZYCHOWICE

1.  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wietrzychowicach,

2.  Gminna Biblioteka Publiczna w Wietrzychowicach,

3.  Gminny Ośrodek Kultury w Wietrzychowicach,

4. Gminny Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Publicznych w Wietrzychowicach,

5.  Zakład Eksploatacji Urządzeń Komunalnych i Wodociągów w Wietrzychowicach,

6.  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wietrzychowicach,

7.  Szkoła Podstawowa w Jadownikach Mokrych,

8. Urząd Gminy w Wietrzychowicach.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Piotr Moskal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5153_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-04T14:38:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




